Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Joinville

Ensino Médio - Espanhol - Habilitado - Ndo PCD

Nome

Pontuacao Final

1
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845149
849025
609200
505051
819414
608093
602920
167752
722659
706246
601381

Posicdo Inscricdo

JOSIANE KRICH OSGA

ANELISE LOURDES GLAAB

LUIS FERNANDO GIGENA

MAYARA BATISTA VAZ MATEUS
ROSANGELA PAULA VICHIETTI
ZULMAR DUSTIN RIBEIRO ANCHIETA
ROSANA PEGORARI CASTELIANO
ALEXANDRA RODRIGUES DE PAULA
ANGELA REGINA MICHAILO RAU
HELOISA GRACIANE COSTA DE LIMA
CLAUDIA RAMOS TORRENS

Ensino Médio - Espanhol - Nao Habilitado - Nao PCD

Nome

6484
6328
6200
5696
5696
5064
5000
4960
4936
4468
4100

Pontuacao Final

1

610349

JACKSON LOURENCO DE OLIVEIRA

3620
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